
Kiitos kun valitsit tuotteemme! 

Näiden huolto-ohjeiden myötä toivomme 
pitkää ikää teille molemmille. 

Pöydän kansi on luonnonmateriaalia. Siinä 
saattaa ilmetä halkeamia, sillä pöytä elää 
vuodenaikojen tuoman kosteuden ja läm-
mön vaikutuksesta. Pöydän pinta on help-
pohoitoinen ja puhtaanapidossa voit käyt-
tää tarvittaessa mietoja yleispesuaineita.  

Kuumat esineet vaurioittavat pöydän pin-
taa, joten niitä ei tule laskea suoraan pöy-
dälle.  

Tuote on käsitelty luonnonöljyvahalla ja on 
turvallinen käyttää. Suosittelemme pöydän 
hoitoon ja ennallistamiseen Osmo Color 
-tuotteita, joista saa lisätietoa osoitteesta 
https://www.osmocolor.com/ 

Yleistä massiivipuupöydästäsi



Mikäli pöytään ilmestyy halkeamia, niin nii-
tä voi hoitaa puukitillä. Täytä halkeamat ki-
tillä ja pyyhi ylimääräinen kitti pois vielä kun 
se on märkää. Anna pöydän pinnan kuivua, 
ja suorita sen jälkeen vahaus aiempien oh-
jeiden mukaan. 

Terveisin Lankkudesign   

Pyyhi käsiteltävä pinta kostealla liinalla  
puhtaaksi ja anna pinnan kuivua.  

Sekoita öljyvaha huolella ennen käyttöä. 
Vahan levittämiseen sopii esim. käytös-
tä poistunut puhdas ja kuiva vaate tai 
pyyhe.  

Suorita vahan levitys huoneenlämmös-
sä. 

Levitä vaha ohuesti koko puupinnalle. 
Viimeistele levitys pitkillä puusyyn suun-
taisilla vedoilla. Varmista, että vaha on 
tasaisesti levitetty puun pintaan eikä 
pinnassa näy levitysjälkiä.  

Anna vahan kuivua. Kuivumisaika huo-
neenlämmössä on noin 24 tuntia. 

Säännöllisesti hoidettuna massiivipuuka-
lusteemme kestävät vuosikymmeniä. Yleisin 
hoitotoimenpide on öljyvahaus. Tuotteidem-
me puupinnat on valmiiksi käsitelty luon-
nonöljyvahalla (Osmo Color 3032 / 3062 
matta), ja suosittelemme toteuttamaan 
säännöllisen hoidon samalla vahalla par-
haan lopputuloksen saamiseksi.  

Öljyvahaus onnistuu noudattamalla näitä 
ohjeita: 

Hoito-ohjeet

Vahauksen säännöllisyyden tarve riippuu 
kalusteen käyttöasteesta. Tässä muutama 
esimerkki siitä, miten käyttötapa vaikuttaa 
hoitotarpeeseen 

Runsaassa, esimerkiksi lapsiperheen 
käytössä oleva ja yleisessä tilassa sijait-
seva kaluste: öljyvahaus 1krt / vuosi.  

Edellistä vähäisempi käyttö, esimerkiksi 
kahden henkilön taloudessa 1krt öljyva-
haus/ 2 vuotta.

Halkeamien hoito


